
 

 

 

 

 

 *BM1601657* 
  BM1601657 

 

Het presidium van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 23 juni 2016 

 

Gelet op: 

Artikel 86 Gemeentewet, 

Artikel 10 Wob 

 

besluit: 

 

In te stemmen met het opleggen van geheimhouding voor onbepaalde tijd op de onderwerpen die 

zijn besproken in de besloten vergaderingen van 22 januari 2015 en 16 april 2015, met 

uitzondering op wat betrekking heeft op de heer Van Nieuwenhuijzen. 

 

 

Steenbergen, 23 juni 2016 

Het presidium voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


